- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2020〕36 号

关于调整华南农业大学实验动物伦理

委员会成员通知

各学院、部处、各单位：

因部分成员岗位变动，学校决定对华南农业大学实验动物伦

理委员会成员进行调整，调整后的人员组成如下：

主  任：仇荣亮

副主任：刘忠华

委  员：（按姓氏笔画排序）

冯耀宇  江青艳  余让才  张  薇（中山大学）

张桂红  陈乐天  黄  苇

原华南农办〔2019〕127 号文同时废止。

特此通知。

                                                   华南农业大学

                                                 2020 年 3 月 17 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2020 年 3 月 19 日印发